
 

Zarządzenie nr 1/2017 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia lidera do przygotowania i realizacji projektu Ośrodka Kultury 

 

Na podstawie art. 28 ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                               

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 poz. 123 ze zmianami), 

ustawy z dnia 31 sierpnia 2011 roku o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 207 poz. 1230) oraz na 

podstawie Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powierzam pracownikowi Ośrodka Kultury pani Izabeli Szweda rolę lidera w projekcie 

pn. W przestrzeni wyobraźni,  w ramach programu o nazwie LECHSTARTER. 

2. Zadaniem lidera jest koordynowanie pracą zespołu projektowego, w tym  przygotowanie 

projektu, jego właściwa realizacja, współpraca z darczyńcami, samorządem lokalnym, 

bieżący monitoring oraz ewaluacja projektu. 

3. Lider projektu jest upoważniony do udzielania wszelkich wyjaśnień, załatwiania 

niezbędnych spraw związanych z projektem.   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


